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LEGENDE "E-ANGABEN ":

      1-fach-Steckdose 230 V

      2-fach-Steckdose 230 V

      400-V Drehstroman schluss

      Pot. -Anschlussdose

      EDV/Telefon 1-fach-Anschlussdose (RJ45)

      EDV/Telefon 2-fach-Anschlussdose (RJ45)

      Sauerstoffanschlussdose

      Druckluftanschlussdose

      Untersuchungsleuchte mit Decken-
      montage, Zu leitung 230 V
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E-Kanal im  Möbel

senkrechter E-Kanal
(Stahlbl ech) 1 33/63 mm

Lichtruf,
Patient enüber-
wachung

senkrechter E-Kanal
(Stahlblech) 133/63 mm

1,10 m

0,30 m

1

22

1

2

1

senkrechte Medienversorgung
Dräger, Gem ina 3200 H
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